Rg PM FEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG 2 Cao

o VA CNPJ 26.042.556/0001-34 > sa
é oa Rua Pernambuco, nº 780 — Centro “CEP 38295-000 Treo pra lb

A Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 115/2024-GP
Limeira do Oeste/MG, 02 de abril de 2024.

A Sua Excelência,

Mauricio da Silva Júnior - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta aos Ofícios nº 024, 025 e 053/2024-VCMe Indicação nº 01/2024.

Excelentíssimo Presidente,

Venho através deste encaminhar resposta aos seguintes Ofícios e indicação:

Ofícios nº 024 e 025/2024-VCM — Informo que as solicitações feitas nos Ofícios, foram
encaminhadas para a Secretária competente e estão sendo tomada as providências necessárias para a

construção das referidas praças.

Ofício nº 053/2024- VCM - Informo que a solicitação em destaque foi encaminhada

para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e para a Secretária Municipal de Esporte e

Lazer para a realização de estudo da viabilidade do projeto para este local.

Indicação nº 001/2024 — Informo que a bomba do fumacê se encontrava danificada,

aguardando a chegada da peça de reposição. Contudo, as peças necessárias para seu reparo chegaram

dia 02/04/2024 e a bomba se encontra na oficina CAMAC em Iturama para devida montagem das

referidas peças. Dessa forma, esperamos que ainda esta semana comece os trabalhos com o fumacê

em toda a cidade.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal.

Página 1